
Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 6.08.2019 17:51 - Page 1

İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 16 Men, 200m Butterfly Open
4.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 1:59.16 KAAN ÖZCAN MACARİSTAN 8.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:59.16 KAAN ÖZCAN MACARİSTAN 8.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:02.93 KAAN ÖZCAN AMSTERDAM HOLLANDI (NED)13.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 2:09.90 Sarpcan TEZEL TUR İSTANBUL 17.11.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 2:13.29 Aykut Mert IRAVUL TUR İZMİR 14.07.2019

15 YAŞ 15: 2:24.98  /  16 YAŞ 16: 2:21.44  /  17 YAŞ 17: 2:19.41  /  18 YAŞ 18: 2:18.17  /  19+ YAŞ 19 +: 2:14.89
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Samet ALKAN 98 Enka Spor Kuluebue 2:03.08 743 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Erge Can GEZMİS 98 Enka Spor Kuluebue 2:05.70 698 A 1:03.56 1:02.14
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Rasim Ogulcan GOER 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:06.04 692 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Jakob Ilhan ICIMSOY 00 Ferdi 2:06.06 692 A 18.80 1:47.26
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Cengizhan SAHİN 02 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 2:08.68 650 A 1:02.12 1:06.56
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:08.82 648 A 59.95 1:08.87
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Kaan Tuerker AYAR 95 Galatasaray Spor Kuluebue 2:09.07 644 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Boray Tuna GOEREN 03 Enka Spor Kuluebue 2:09.39 640 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Goekdeniz SARACLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:10.58 622 B 1:01.55 1:09.03
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Sarp Can TEZEL 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:11.41 611 B 59.18 1:12.23
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Serhat MEHMETALİOGLU 01 osmangazi belediyespor kuluebue 2:12.13 601 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Efe EREN 03 osmangazi belediyespor kuluebue 2:12.87 591 B 1:02.68 1:10.19
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Mustafa GUENEY 03 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:14.00 576 B 1:03.67 1:10.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Baris Kansav KOC 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:14.55 569 B 1:04.14 1:10.41
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Doruk İSİK 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 2:15.39 558 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Kayra ERDOGAN 04 Cukurova Ueniversitesi Spor Kuluebue2:15.82 553 B 1:03.42 1:12.40
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Yaremir YUECEL 04 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:16.32 547 C 1:04.05 1:12.27
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Atalay KAVİLİ 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:16.53 544 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Doruk Sahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:16.64 543 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Mert Yagiz PEKİNER 04 Enka Spor Kuluebue 2:16.88 540 C 1:06.21 1:10.67
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Yagiz Taylan GUENGOER 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:17.33 535 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 16, Men, 200m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

22. Sertan CELİKSU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:17.41 534 C 1:05.12 1:12.29
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Muhammet Talha ERYİLMAZ 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:18.87 517 C 1:05.83 1:13.04
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Mehmet Arda KURTULUS 04 Enka Spor Kuluebue 2:19.19 514 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Goektug OEZDEMİR 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi2:21.93 484 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Marko Cem ZERUNYAN 01 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:24.25 461 R
27. Efe AKKOEY 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:24.47 459

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Noyan BİLGUETAY 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:24.47 459
29. Egemen TURANOGLU 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue2:26.30 442 1:07.13 1:19.17

15 - 16 years

1. Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:08.82 648 A 59.95 1:08.87
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Boray Tuna GOEREN 03 Enka Spor Kuluebue 2:09.39 640 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Goekdeniz SARACLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:10.58 622 B 1:01.55 1:09.03
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Sarp Can TEZEL 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:11.41 611 B 59.18 1:12.23
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Efe EREN 03 osmangazi belediyespor kuluebue 2:12.87 591 B 1:02.68 1:10.19
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Mustafa GUENEY 03 Baskent Cankaya Spor Kuluebue 2:14.00 576 B 1:03.67 1:10.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Baris Kansav KOC 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:14.55 569 B 1:04.14 1:10.41
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Doruk İSİK 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 2:15.39 558 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Kayra ERDOGAN 04 Cukurova Ueniversitesi Spor Kuluebue2:15.82 553 B 1:03.42 1:12.40
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Yaremir YUECEL 04 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:16.32 547 C 1:04.05 1:12.27
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Doruk Sahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:16.64 543 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Mert Yagiz PEKİNER 04 Enka Spor Kuluebue 2:16.88 540 C 1:06.21 1:10.67
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Sertan CELİKSU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:17.41 534 C 1:05.12 1:12.29
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Muhammet Talha ERYİLMAZ 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:18.87 517 C 1:05.83 1:13.04
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Mehmet Arda KURTULUS 04 Enka Spor Kuluebue 2:19.19 514 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Goektug OEZDEMİR 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi2:21.93 484 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Efe AKKOEY 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:24.47 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Noyan BİLGUETAY 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:24.47 459
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 16, Boys, 200m Butterfly, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

19. Egemen TURANOGLU 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue2:26.30 442 1:07.13 1:19.17


